[bookmark: _GoBack]南通师范高等专科学校科技产业处文件
通师高专科〔2021〕10 号
关于做好2021年度课题结项与中期检查工作的通知

各位课题主持人：
 2021年度各类课题结项与中期评估工作拟于11月中旬起陆续展开，为确保相关工作的有序进行，现通知如下：
一、课题结项
1.必须结项的课题
（1）2017省教育科学“十三五“规划课题
（2）2017、2018年立项的省高校哲社课题
（3）2017省教育信息化研究课题
（4）2018年立项的市教育科学规划课题
（5）2018年立项的高校自然科学面上项目
（6）2018年立项的省现代教育技术课题
（7）2018年立项的校级课题
（8）2018年立项的高职高专院校思政教研项目
（9）2020市经济与社会发展热点课题
2.可以结项的课题
（1）2018年立项教育部人文社科青年基金项目
（2）2019年省高校教育改革研究课题
（3）2019年省基础研究计划（自然科学基金）面上项目
（4）2019年省现代教育技术研究立项课题
（5）2019年省职业教育教学改革研究课题
（6）2019市社科联基金项目
二、课题中期检查
2020年度立项的研究周期为两年以上（含两年）未进行中期检查的课题
三、相关要求
1. 课题结项
（1）凡2021年度必须结项和可以结项的课题，请对照课题相应管理部门关于课题结项的基本要求，提前做好结题准备工作；拟延期结项的课题，请于11月10日下班前提交《南通师范高等专科学校研究项目（课题）变更申请表》电子稿1份（文件名格式为“课题名称+ 本人姓名 +延期申请”）及纸质稿2份（需相关学院（部门）签字盖章）。
（2）未列出的其他类别课题，请主持人及研究人员认真阅读课题管理要求，积极推进研究，若拟今年结项，请于11月10日下班前直接与本处取得联系。
2.中期检查
2020年度立项的研究周期为两年以上（含两年）未进行中期检查的课题，请对照相应课题管理部门的相关要求，于11月17日前提交《中期评估表》电子稿1份（文件名格式为“课题名称 + 本人姓名 + 中期检查”）及纸质材料2份。
四、说明
1.请课题负责人登录相应课题管理部门网站，查看有关课题的管理规定及要求，提前做好相关准备工作，关于课题结项或中期检查的表格模板，相应课题管理部门有专用表样的使用专用表样，没有专用表样的一律使用学校统一编制的表样。
2.课题常用管理网址信息可以在科技产业处网站查询。
3.所有材料电子稿请发送至本处邮箱ntgskyc@163.com，纸质稿提交本处（联系电话：55092036 ）。

 科技产业处
2021年10月4日